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تمجید پروفسور از 
فوتسالیست ها

کاندلاس: ایرانی ها 
تکنیک بالایی دارند

در روزها و هفته های اخیر بحث 
تیم ملی  زیکنان  با درخشش 
فوتسال ایران در لیگ اسپانیا 
به یکی از سوژه های این رشته 
تبدیل شده و قرار است بازیکنان 
دیگری هم از کشورمان به اسپانیا 
منتقل بشوند. از جمله سالار 
آقاپور که فصل آینده در باشگاه 
پالما همبازی حسین طیبی و 
مسلم اولادقباد می شود. یکی 
از خبرنگاران اسپانیایی با انتشار 
گزارشی به صورت مفصل به این 
موضوع پرداخت. در این گزارش 
از نظرات و صحبت های »خسوس 
کاندلاس« سرمربی پیشین تیم 
ملی فوتسال ایران که در اسپانیا 
به »پروفسور« معروف است هم 
استفاده شده. خسوس با تمجید 
از تکنیک و توانایی بازیکنان ایران 
می گوید: »زندگی اجتماعی ایرانی ها 
در صدها پارک در سراسر کشور 
جریان دارد. بازی در فضای باز 
تفریح آنهاست. در آنجا جوانان و 
پیرمردهایی را می بینید که فوتسال 
بازی می کنند، زیرا زمین فوتبال 
۱۱ نفره وجود ندارد. آنها تکنیکی 
هستند و هر کاری می توانند در یک 
زمین کوچک انجام بدهند. ایران نه 
تنها در فوتسال بلکه در والیبال هم 

یک قدرت جهانی است.«

تساوی آلتای مقابل 
گنچلربیرلیگی

بازگشت نادری به 
دفاع چپ

 در یکی از مسابقات هفته سی و 
سوم لیگ دسته اول فوتبال ترکیه، 
آلتای اسپور که محمد نادری را مثل 
دیدارهای قبل در ترکیب و سمت 
چپ خط دفاعی داشت، مقابل 
تیم رده شانزدهمی گنچلربیرلیگی 
قرار گرفت. یاران نادری مقابل 
ــه تساوی  گنچلربیرلیگی توانستند ب
دست پیدا کنند. آلتای اسپور در 
حالی که مثل حریف خود فقط 
یک شوت در چهارچوب داشت، در 
نهایت با تساوی بدون گل مقابل 
گنچلربیرلیگی متوقف شد تا ۳۲ 
ــگاه سیزدهم  ــازی شود و در جای امتی
جدول لیگ یک ترکیه بماند. محمد 
نادری برابر گنچلربیرلیگی که بیست 
و هشتمین بازی فصل خود را در لیگ 
یک ترکیه انجام می داد و ۵۵ دقیقه 
در زمین بود، یک خط عقب تر و در 

پست تخصصی خود کار کرد.

الشحانیه امیدوار به صعود

 روستایی
 برنده دوئل 

سرخابی های دوحه
در یکی از مهم ترین مسابقات 
هفته دوازدهم لیگ دسته اول 
فوتبال قطر، الشحانیه که مثل 
دیدارهای قبل امیر روستایی را 
در خط حمله داشت، در حالی 
رمی  تیم رده چها به مصاف 
الخریطیات رفت که این تیم 
پژمان منتظری را در خط دفاعی 
خود می دید. امیر روستایی مقابل 
الخریطیات هم ستاره تیمش بود 
که توانست بیشترین نقش را در 
گل ها داشته باشد تا بتوانند به 
ــرد پر گل دست پیدا کنند.  یک ب
امیر روستایی، مهاجم پیشین 
پرسپولیس که فصل موفقی در 
الشحانیه سپری می کند، مقابل 
یاران منتظری توانست یک پنالتی 
بگیرد و همان را تبدیل به گل کند 
و عاوه بر آن، یک گل دیگر هم 
ــه تیمش  ــان برتری پنج گل در جری
به ثمر برساند. یاران روستایی در 
فاصله دو هفته مانده به پایان 
فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ یک قطر، 
اختاف دو امتیازی با دو تیم بالاتر 
از خود )الخور و المعیذر( پیدا 
کردند و امید زیادی دارند با جبران 
این فاصله در دو بازی آینده به 

لیگ ستارگان صعود کنند.

 zخبر

سامان قدوس روزهای عجیبی را در برنتفورد سپری می کند. او 
که در ابتدای حضورش مورد توجه توماس فرانک دانمارکی قرار 
داشت، حالا از برنامه های او خارج شده و به ندرت مورد استفاده 
قرار می گیرد. نکته جالب اینکه قدوس در این فصل حتی یک بار هم 
در ترکیب اصلی برنتفورد قرار نگرفته. او فصل قبل 5 بار در ترکیب 

ثابت حضور داشت.

امیر قلعه نویی قصد جوانگرایی در تیم ملی دارد و بعید است 
به بازیکنان بالای 30 سال فرصت عرض اندام داده شود. با این 
حال امید ابراهیمی یکی از بازیکنان مورد علاقه امیر است که 
این روزها مهره ای کلیدی در ترکیب الوکره محسوب می شود. او 
در تیم هفته لیگ ستارگان حضور داشت و باید دید آیا در لیست 

قلعه نویی هم قرار می گیرد یا نه؟

امید ابراهیمیسامان قدوس

فرمانده در لیست امیر؟در حسرت ترکیب اصلی

شهاب زاهدی درباره انتقال احتمالی اش به پرسپولیس می گوید: »در 
چند سال گذشته همیشه این بحث مطرح بوده و باشگاه پرسپولیس 
خیلی به من لطف داشته و تقریباً در همه پنجره ها این صحبت شده 
که من برگردم اما همیشه مسأله ای در میان بوده که مانع این انتقال 
شده. من خیلی دوست دارم یک روزی به پرسپولیس کمک کنم، 

چون خانه اصلی ام محسوب می شود.«

شهاب زاهدی:

دوست دارم به پرسپولیس کمک کنم

 zسوژه

 بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ و حضوری 
کوتاه مدت روی نیمکت تیم ملی 
ایران بود که کارلوس کی روش 
تصمیم گرفت به پیشنهاد مربیگری 
در قطر پاسخ مثبت دهد و روی 
نیمکت عنابی ها بنشیند. او با توجه 
به فاصله کم تا جام ملت های آسیا 
و البته شناختی که از تیم های مدعی 
قاره دارد، روی نیمکت قطر نشست 
تا شاید بتواند دوباره این تیم را به  
عنوان قهرمانی برساند. کی روش 
برخاف دوران حضور در ایران که 

کمتر با باشگاه ها تعامل داشت و 
در تمرینات حاضر می شد، در قطر 
فعال است و مدام به کمپ تمرینی 
تیم ها می رود تا شرایط بازیکنان 
را از نزدیک ببیند. اتفاقی که هرگز 
در ایران شاهد آن نبودیم و یکی از 
مشکات منتقدان با کی روش هم 

این موضوع بود.
در فاصله سه هفته مانده تا پایان 
لیگ ستارگان قطر، کی روش برای 
دومین بار به تمرین الغرافه رفت و 
با »پدرو مارتینز« سرمربی پرتغالی 
این تیم گفت و گو کرد. کی روش 
برخاف بازدید اول از الغرافه، این 
بار دستیارانش را که در تیم ملی 
ایران هم همراهش بودند، با خود به 

تمرین باشگاه قطری برد تا در جریان 
آخرین وضعیت بازیکنان مدنظرش 
از الغرافه برای حضور در اردوی تیم 

ملی قطر قرار بگیرد.
سرمربی پرتغالی تاکنون به تمرین 
تیم هایی چون السد، الدحیل، 
الریان، الوکره، السیلیه، الغرافه، 
العربی و… رفته اما هنوز عکس 
یا خبری از حضورش در تمرین 
تیم الاهلی منتشر نشده است. 
شجاع خلیل زاده و محمدحسین 
کنعانی زادگان در ترکیب الاهلی 
فعی که  رند. دو مدا حضور دا
پیش بینی می شد در ترکیب اصلی 
تیم ملی در جام جهانی قرار بگیرند 
اما کی روش چنین نظری نداشت 

و همین مسأله باعث شد تا آنها 
اختاف با مربی پرتغالی را علنی 

. کنند
کنعانی زادگان در پیام خداحافظی 
کی روش از هواداران فوتبال ایران 
قبل از امضای قرارداد با قطر، مربی 
سابق خود را به »خیانت« متهم کرد 
تا نشان دهد چقدر از بازی نکردن 
در جام جهانی ناراحت است. به 
نظر می رسد حضور کنعانی زادگان 
و خلیل زاده در الاهلی باعث شده تا 
کی روش فعاً برنامه ای برای حضور 
در تمرینات این تیم نداشته باشد. 
کی روش عاقه ای به رودررو شدن با 
دو مدافعی را ندارد که فکر می کنند 

او حق شان را پایمال کرده است.

مرد پرتغالی همه جا می رود جز تمرین الاهلی

کی روش- کنعانی و شجاع؛ نمی خواهم ببینمت!
محسن ذاکری

خبرنگار

ستاره بوشهری 
منتظر دریافت 

پیشنهاد از 
تیم های انگلیسی 
و اسپانیایی است 

و تصمیم خود را به 
اطلاع مسئولان پورتو 
نیز رسانده. در نهایت 

تصمیم نهایی را 
طارمی می گیرد و او 

باید بین ادامه حضور 
در فوتبال اروپا و یا 

بازگشت به آسیا یکی 
را انتخاب کند. به نظر 
اولویت طارمی گزینه 

اول است

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

ستاره ایرانی، مخالف انتقال به الهلال

طارمی منتظر پیشنهاد از اسپانیا و انگلیس

مهدی طارمی فوتبالیست عجیبی 
است. مستعد و به طرز جالبی بمب 
انگیزه برای پیشرفت. شاید باورتان 
نشود اما طارمی وقتی جوان تر بود، 
برای شاهین بوشهر در لیگ برتر بازی 
کرد. او آن زمان حدود ۱8 سال داشت 
و البته توانست اولین گل خود را در 
لیگ برتر به ثمر برساند. طارمی با 
سقوط شاهین، به ایرانجوان رفت 
و سپس موعد سربازی اش رسید و 
تصمیم گرفت این مرحله از زندگی 

خود را پشت سر بگذارد.
او برای اینکه هم بازی کند و هم 
خدمت سربازی اش را بگذراند، به 

تمرینات فجرسپاسی رفت اما مورد 
تأیید مرحوم یاوری قرار نگرفت. 
او به همین دلیل پوتین به پا کرد 
و راهی پادگان شد و دو سال در 
حسرت فوتبال ماند. بعد از پایان 
سربازی، طارمی راهی ایرانجوان شد 
و در همان سال نخست توانست 
عنوان آقای گلی لیگ یک را به 
دست بیاورد. با این عنوان، طارمی 
مورد توجه علی دایی قرار گرفت و 
پیراهن پرسپولیس را پوشید و البته 
چند ماه بعد به عضویت تیم ملی 
ایران درآمد. یعنی فاصله پایان 
سربازی او با پیراهن ملی، حدود 
یک سال و چند ماه بود. اتفاقی 
جذاب که نشان از استعداد بالای 

طارمی داشت.
مهدی بعد از درخشش با پیراهن 

پرسپولیس و همچنین عضویت در 
تیم ملی، خیلی زود به قطر رفت تا 
برای الغرافه بازی کند. بعد از یک 
فصل بازی در لیگ ستارگان قطر 
و حتی دریافت پیشنهادهای مالی 
مناسب از تیم های متمول، طارمی 
تصمیم گرفت به پرتغال برود و با 
دستمزدی به مراتب پایین تر برای 
ریوآوه بازی کند. موضوعی که نشان 
داد برای طارمی پول در اولویت 
نیست و او به دنبال پیشرفت است.
طارمی در نخستین فصل حضور 
خود در فوتبال اروپا، عنوان آقای 
گلی را کسب کرد و توانست با 
انتقالی جذاب به عضویت پورتو در 
بیاید. حالا او سومین فصل بازی 
برای پورتو را پشت سر می گذارد 
و البته به افتخارات متعددی نیز 

دست یافته و توانسته نام خود را 
به عنوان مهاجمی توانا مطرح کند. 
او در این مدت پیشنهادهایی هم از 
تیم های مختلف اروپایی دریافت 
کرده اما در پورتو مانده و تصمیم 

برای جدایی نگرفته است.
در ماه های اخیر بحث انتقال طارمی 
به لیگ انگلیس وجود داشت اما به 
نتیجه نرسید. او با پورتو تا تابستان 
۲۰۲4 قرارداد دارد و تیم پرتغالی 
هم دنبال راهی است تا از فروش 
مهاجم ایرانی درآمدزایی کند. پورتو 
اگر طارمی را در تابستان نفروشد، 
آن وقت باید در پایان قرارداد او را 
رایگان از دست بدهد. به همین 
دلیل این احتمال وجود دارد تا پورتو 
به بالاترین پیشنهاد برای انتقال 

طارمی جواب مثبت بدهد.

در روزهای اخیر شایعه ها درباره 
مهدی طارمی و الهال تمامی ندارد. 
در تازه ترین خبر، گفته می شود 
الهال پای خود را در یک کفش 
کرده تا به هر ترتیبی که شده 
طارمی را جذب کند. گویا پورتو 
هم موافق انتقال طارمی است اما 
مهاجم ایرانی عاقه ای ندارد تا در ۳۱ 
سالگی به فوتبال آسیا برگردد. ستاره 
بوشهری منتظر دریافت پیشنهاد از 
تیم های انگلیسی و اسپانیایی است 
و تصمیم خود را به اطاع مسئولان 
پورتو نیز رسانده. در نهایت تصمیم 
نهایی را طارمی می گیرد و او باید 
بین ادامه حضور در فوتبال اروپا و 
یا بازگشت به آسیا یکی را انتخاب 
کند. به نظر اولویت طارمی گزینه 

اول است.


